
ZARZĄDZENIE Nr 104/2022 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 7 lipca 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, Dz. U. z 2022 poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z uchwałą nr XLV/449/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 7 lipca  2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022: 

1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
 

2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
 

3) w zakresie podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie  

z załącznikiem nr 3/11, 3/13, 3/17, 3/19, 3/21, 3/26 do zarządzenia.  

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















































































Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 3/26 do zarządzenia Nr 104/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.07.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

260000        1 108 289,00                0,00            2 000,00                                1 110 289,00 

     

     

          34 700,00 

       1 073 589,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

630

750

      

      

      

      

      

      

          36 700,00 

       1 073 589,00 

Referat Współpracy i Promocji

Turystyka

Administracja publiczna

     

     

          34 700,00 

         865 589,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

     

     

63095

75075

      

      

      

      

          36 700,00 

         865 589,00 

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

          13 000,00 

          19 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

          13 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4260

4300

4430

4110

4120

4170

4190

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

          13 000,00 

          21 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

          13 200,00 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

           2 000,00 

          13 000,00 

          19 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           2 000,00 

          13 000,00 

          21 700,00 

             276,00 

              40,00 

           1 600,00 

          98 500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
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Załącznik Nr 3/26 do zarządzenia Nr 104/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 07.07.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              208 000,00                0,00                0,00      75095                      208 000,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

         665 569,00 

          34 377,00 

          34 377,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 546,00 

          11 234,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4307

4309

4380

4430

4300

4430

4540

      

      

      

      

      

      

      

      

         665 569,00 

          34 377,00 

          34 377,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 546,00 

          11 234,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Składki do organizacji międzynarodowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          13 200,00 

         665 569,00 

          34 377,00 

          34 377,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 546,00 

          11 234,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3008671

3008671

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          13 200,00 

         665 569,00 

          34 377,00 

          34 377,00 

           4 000,00 

          13 650,00 

         140 220,00 

          56 546,00 

          11 234,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Jak oni to robią? Wymiana doświadczeń 
związanych z budowaniem społeczeństwa 
obywatelskiego w Unii Europejskiej

Jak oni to robią? Wymiana doświadczeń 
związanych z budowaniem społeczeństwa 
obywatelskiego w Unii Europejskiej

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

               1 108 289,00                  0,00              2 000,00                                  1 110 289,00 Suma całkowita:


